
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 
Onderwerp: Vaststellen gewijzigd bestemmingsplan Buitengebied, Uilenburgsestraat 17 t/m 
23, Heteren 

Ons kenmerk: 14rb000086 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 juni 2014; 

gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 9 september 2014; 

gelet op artikelen 3.1, 3.8 lid 1 sub d en e van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 
1. het gewijzigd bestemmingsplan "Buitengebied, Uilenburgsestraat 17 t/m 23, Heteren" 

analoog vast te stellen; 

2. het gewijzigd bestemmingsplan "Buitengebied, Uilenburgsestraat 17 t/m 23, Heteren" 
digitaal vast te stellen bestaande uit planobjecten die zijn verwerkt in het 
gewaarmerkte geleideformulier NLIMRO.1734.0136BUITuilenbur23-ONTD met 
bijbehorende bestanden. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 23 september 2014. 

Nr. 8 

1 r DE RAAD V O O R N O E M D , 1 O de griffier de voorzitter, 

1s 
drs. A.S.FL/Van Asseldonk drs den Brink MBA. 

ui MIN ii ii ii ii min mi 


